

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานก่อสร้างรั้วโปร่งกันแนวเขตที่ดินนิคมฯลาดกระบัง เฟส 3

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมลาดกระบัง

แบบเลขที่ : กัญยาน 2564

กอง : วิศวกรรม

ฝ่าย : พัฒนา

ประมาณการโดย : นายदनัยภัทร ดิษฐาศ์ เมื่อวันที่ : 26 เม.ย. 65 (ทบทวนครั้งที่ 3)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	งานดินขุด	1,245.53	ลบ.ม.	-	-	50.47	62,861.73	62,861.73	
2	งานดินถมจากดินขุด	657.01	ลบ.ม.	-	-	45.49	29,887.42	29,887.42	
3	งานดอกเสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	1,874.00	ต้น	514.14	963,498.36	126.00	236,124.00	1,199,622.36	
4	งานสกัดหัวเสาเข็ม	1,874.00	ต้น	-	-	120.00	224,880.00	224,880.00	
5	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	194.90	ลบ.ม.	-	-	99.00	19,294.70	19,294.70	
6	งานทรายถมรองพื้น	24.85	ลบ.ม.	377.50	9,381.82	91.00	2,261.58	11,643.40	
7	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	19.88	ลบ.ม.	2,193.10	43,603.21	398.00	7,913.04	51,516.25	
8	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (cy.)	340.00	ลบ.ม.	2,457.00	835,391.67	391.00	132,941.86	968,333.53	
9	RB 6 มม. SR24	8,019.13	กก.	28.47	228,304.62	4.10	32,878.43	261,183.05	
10	DB 12 มม. SD40	29,796.26	กก.	27.17	809,564.27	3.30	98,327.64	907,891.91	
11	ลวดผูกเหล็ก	1,134.46	กก.	32.42	36,779.24	-	-	36,779.24	
12	งานไม้แบบ	4,582.14	ตร.ม.	305.00	1,397,551.18	133.00	609,423.96	2,006,975.13	
13	ท่อเหล็ก Ø-2" เคลือบกัลวาไนซ์	5,500.04	กก.	54.46	299,557.44	12.00	66,000.48	365,557.92	
14	Expansion Bolt M12 HDG.	1,956.00	ชุด	28.50	55,746.00	10.00	19,560.00	75,306.00	
15	งานติดตั้งแผงรั้ว Mesh Fence พร้อมอุปกรณ์	3,380.00	ม.	1,985.00	6,709,300.00	-	-	6,709,300.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุน				11,388,677.81		1,542,354.83	12,931,032.64	